БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452219, Рапат ауылы, Ленин урамы,12

тел. (34796) 26-8-05, факс (34796) 26-4-35
e-mail: rap_chek@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452219, село Рапатово, ул. Ленина,12
тел. (34796) 26-8-05, факс (34796) 26-4-35
e-mail: rap_chek@bashnet.ru

	ОКПО 04281266    ОГРН 1060249000074      ИНН  0249005896

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 июнь 2013й.

№18/1

                10 июня 2013г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан и передачи основных средств в собственность бюджетному учреждению Рапатовский сельский Дом культуры сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан
      Руководствуясь ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора №  26 от 10.06.2013 г.,акта приема – передачи от 10.06.2013 г., администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Принять в собственность сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующее имущество:
-комплект звукоусилительной аппаратуры указанный в приложении к акту, общей балансовой стоимостью 75938,00 рублей (семьдесят пять тысяч девятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 75938,00 рублей (семьдесят пять тысяч девятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек) по состоянию на 10.06.2013 г.
        2.Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления передать в оператовное управление бюджетному учреждению Рапатовский сельский Дом культуры сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

        3.Передачу оформить актом приема – передачи в соответствии с действующим положением

        4.Внести в установленном порядке соответствующие изменения на баланс Бюджетного учреждения Рапатовский СДК сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

Ф.Ишмуратов